


ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 1	
Zhotovitel:	HB Delta s.r.o.		
Investor:	ZŠ a MŠ Oldřichovice 275, Třinec p.o.	Datum:	26.11.2024
Název akce:	ZŠ a MŠ Karpentná č.p. 91 - rekonstrukce střechy		
Předmět změny:			
V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto práce:			
Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě výkazu výměr.			
Cena méněprací bez DPH: -547 718,90 Kč		Cena víceprací bez DPH: 521 962,20 Kč	
Výsledná změna ceny bez DPH: -25 756,70 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -	
Cena dle SOD bez DPH: 5 750 298,28 Kč		Nová cena bez DPH: 5 724 541,58 Kč	
schválil (Dodavatel):	Ing. Milan Blažek	podpis:	 HB delta s.r.o. Bobrky 382 755 01 Vsetín IČ: 25835441 / DIČ: CZ25835441
schválil (Objednatel):	Renata Šedová	podpis:	Renata Šedová <small>Digitálně podepsal Renata Šedová Datum: 2024.12.11 04:28:43 +0100</small>
schválil (TDI):	Ctibor Rucki	podpis:	Ctibor Rucki <small>Digitálně podepsal Ctibor Rucki Datum: 2024.12.11 04:28:43 +0100</small>

Změnový list č.1

Stavba: ZŠ a MŠ Karpentná č.p. 91 - rekonstrukce střechy

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: ZŠ a MŠ Oldřichovice č.p. 275, Třinec p.o.

Zhotovitel: HB Delta s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	1: Zemní práce	2 118,00 Kč
	3: Svislé a kompletní konstrukce	6 600,00 Kč
	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 694,25 Kč
	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 758,43 Kč
	997: Přesun sutě	4 706,00 Kč
	712: Povlakové krytiny	19 429,50 Kč
	713: Izolace tepelné	20 154,80 Kč
	762: Konstrukce tesařské	24 496,40 Kč
	764: Konstrukce klempířské	8 374,00 Kč
	765: Krytina skládaná	56 413,99 Kč
	766: Konstrukce truhlářské	15 863,58 Kč
	767: Konstrukce zámečnické	12 420,00 Kč
	HSV: Práce a dodávky HSV	4 162,40 Kč
	712: Povlakové krytiny	2 319,00 Kč
	713: Izolace tepelné	4 241,00 Kč
	762: Konstrukce tesařské	149 313,41 Kč
	764: Konstrukce klempířské	53 096,80 Kč
	765: Krytina skládaná	2 483,64 Kč
	767: Konstrukce zámečnické	817,00 Kč
	997: Přesun sutě	37 500,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		521 962,20 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
	997: Přesun sutě	11 372,13 Kč
	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 468,15 Kč
	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 346,27 Kč
	997: Přesun sutě	75 702,83 Kč
	998: Přesun hmot	11 443,20 Kč
	712: Povlakové krytiny	1 021,20 Kč
	762: Konstrukce tesařské	57 297,88 Kč
	764: Konstrukce klempířské	234 859,20 Kč
	765: Krytina skládaná	28 659,60 Kč
	783: Dokončovací práce - nátěry	12 740,46 Kč
	784: Dokončovací práce - malby a tapety	41 807,99 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		547 718,90 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		25 756,70 Kč
--	--	---------------------

ZŠ a MŠ Karpentná č.p. 91 - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Šk 2024.1: ZŠ a MŠ Karpentná č.p. 91 - rekonstrukce střechy				484 462
Objekt			Objekt: D. 01				268 029
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				110 877
Oddíl			1: Zemní práce				2 118
54	SP	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	6,000	353,00	2 118
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				6 600
56	SP	314265731R00R	Komín komínová stříška, jednopřůduchový	ks	2,000	1 850,00	3 700
57	SP	VL . 3.	Montáž manžety komínového průduchu včetně dodávky, D od 100 do 200 mm	ks	2,000	1 450,00	2 900
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				62 694
79	SP	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	2,500	70,00	175
80	SP	278383112	Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl do 25 mm	m2	0,900	3 050,00	2 745
81	SP	SKA.421138	SikaGrout 314 25 KG	kg	125,000	37,08	4 635
82	SP	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	423,00	10 152
83	SP	622471112R00	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní	m2	70,000	121,00	8 470
84	SP	621335101	Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10 %	m2	34,500	76,50	2 639
85	SP	783823109	Penetrační fungicidní nátěr hladkých betonových povrchů	m2	70,000	69,30	4 851
86	SP	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	34,500	138,00	4 761
87	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,500	927,00	3 245
88	SP	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,000	413,00	13 216
89	SP	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	2,500	475,00	1 188
90	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	562,00	1 405
91	SP	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,500	1 180,00	2 950
92	SP	612335403	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	2,500	385,00	963
93	SP	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	20,000	22,40	448
94	SP	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	2,500	341,00	853
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 758
126	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,450	4 020,00	1 809
127	SP	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,500	3 690,00	1 845
128	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	7,760	189,00	1 467
129	SP	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	7,760	529,00	4 105
130	SP	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	7,760	326,00	2 530
131	SP	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	7,760	303,00	2 351
132	SP	985422531	Injektáž trhlín š přes 1 do 2 mm v ŽB kcích tl do 100 mm epoxidem lepenými injektážními jehlami	m	0,500	2 460,00	1 230
133	SP	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	51,000	77,90	3 973
134	SP	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 530,000	0,88	1 346
135	SP	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	51,000	47,00	2 397
136	SP	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,000	7,65	23
137	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	62,80	188
138	SP	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,000	214,00	642

139	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,000	135,00	405
140	SP	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000	751,00	2 253
141	SP	59761723	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	3,900	874,00	3 409
142	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,104	781,00	81
143	SP	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	1,800	174,00	313
144	SP	787616365	Zasklívání oken a dveří na lišty trojsklem izolačním Al distanční rámeček tl 4+16+4+16+4 mm	m2	1,500	2 900,00	4 350
145	SP	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,045	912,00	41
Oddíl 997: Přesun sutě							4 706
139	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,000	362,00	4 706
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV							157 152
Oddíl 712: Povlakové krytiny							19 430
144	SP	712311101R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem	m2	3,000	16,10	48
145	SP	712341559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošné	m2	3,000	140,50	422
146	SP	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva	m2	315,000	14,80	4 662
147	SP	111632211R	Nátěr asfaltový penetrační SIPLAST PRIMER	l	3,000	187,00	561
148	SP	628522502R	Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL dekor červený, natavovací	m2	3,900	353,00	1 377
149	SP	712335404	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy mechanicky kotvené do lehčeného betonu nebo zdiva tl TI přes 200 do 240 mm v počtu kotev přes 6 do 7 kusů/m2	m2	12,000	328,00	3 936
150	SP	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	13,500	240,00	3 240
151	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	12,000	135,00	1 620
152	SP	62855005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	13,500	264,00	3 564
Oddíl 713: Izolace tepelné							20 155
155	SP	713123111	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního systému základové desky vodorovně 1 vrstva do 100 mm	m2	1,000	66,80	67
156	SP	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 100mm	m2	4,000	381,00	1 524
157	SP	713141338	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpandní (PUR) pěnou	m2	12,000	243,00	2 916
158	SP	28372205	deska EPS 100, $\rho=0,037$ tl 120mm	m2	24,000	597,00	14 328
159	SP	713151131	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	12,000	110,00	1 320
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							24 496
193	SP	762191932	Zabednění otvoru ve stěně prkny nebo fošnami tl přes 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	1,800	765,00	1 377
194	SP	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	54,000	226,00	12 204
195	SP	60621149	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	10,000	929,00	9 290
196	SP	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	3,000	375,00	1 125
197	SP	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	1,800	278,00	500
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							8 374
243	SP	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 500 mm	m	2,000	594,00	1 188
244	SP	VL3	Zaslepení odvětrávacího potrubí	ks	5,000	345,00	1 725
245	SP	764222434.1	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	6,000	422,00	2 532
246	SP	764226401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 150 mm	m	3,000	351,00	1 053
247	SP	764226446	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	2,000	938,00	1 876
Oddíl 765: Krytina skládaná							56 414
254	SP	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	19 685,00	19 685

255	SP	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	7,295	3 650,00	26 627
256	SP	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201 biologicky rozložitelný odpad větve, kmeny	t	1,120	6 052,00	6 778
257	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	12,000	74,50	894
258	SP	283292823VP	Energeticky úsporná membrána - difúzně otevřená, větrotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným samolepicím okrajem pro dvouplášťové šikmé střechy zateplené na celou výšku krokví. Pro střechy bedněné i bez bednění i pro fasády s obkladem s uzavřenými spá	m2	13,500	180,00	2 430

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 15 864

258	SP	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,500	6 590,00	9 885
259	SP	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdva	m2	1,500	845,00	1 268
260	SP	766623936	Výměna oken plochy přes 1 m2 pevných výšky přes 2,5 m s rámem ve zdivu	m2	1,500	998,00	1 497
261	SP	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	3,000	510,00	1 530
262	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	1,500	75,00	113
263	SP	766691922	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových oken jednoduchých pl přes 1 do 2 m2	ks	2,000	28,60	57
264	SP	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	ks	2,000	172,00	344
265	SP	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	1,500	266,00	399
266	SP	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	1,500	507,00	761
267	SP	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 360,00	11

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 12 420

273	SP	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,000	192,00	384
274	SP	54912001	mříž pro stavební otvory pevná	m2	1,500	7 600,00	11 400
275	SP	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	1,500	406,00	609
276	SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	1 800,00	27

Objekt D. 01 : Budova základní školy 216 433
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 4 162

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 162

118	SUB	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	5,000	196,00	980
124	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	51,000	15,30	780
125	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	510,000	4,71	2 402

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 212 271

Oddíl 712: Povlakové krytiny 2 319

140	SUB	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	9,000	58,70	528
141	SUB	62821110R01	asfaltový podkladový pás se samolepicími spoji určeny k pokládce na dřevěné bednění nebo OSB desky. Vhodný jako podkladní vrstva k AL falcovaným krytinám	m2	9,000	154,27	1 388
143	SUB	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,253	1 590,00	402

Oddíl 713: Izolace tepelné 4 241

147	SUB	63166765	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 120mm	m2	20,000	208,00	4 160
154	SUB	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,050	1 620,00	81

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 149 313

162	SUB	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	11,941	1 030,00	12 299
174	SUB	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	1,717	10 300,00	17 685
182	SUB	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	3,200	12 710,00	40 672
183	SUB	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m	kus	8,000	7 680,00	61 440
185	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,508	1 700,00	864
189	SUB	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,764	15 030,00	11 483
192	SUB	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,668	2 920,00	4 871

Oddíl**764: Konstrukce klempířské****53 097**

193	SUB	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	6,000	54,00	324
194	SUB	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1,000	193,00	193
197	SUB	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	6,000	78,10	469
201	SUB	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	6,000	101,00	606
202	SUB	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	6,000	54,00	324
203	SUB	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	6,000	78,60	472
204	SUB	764021400R01	Děrovaný plech z hliníkového plechu rš 150 mm	m	84,800	287,00	24 338
205	SUB	764021401	Podkladní plech z hliníkového plechu rš 150 mm	m	8,000	176,00	1 408
207	SUB	764021402	Podkladní plech z hliníkového plechu rš 200 mm	m	6,000	217,00	1 302
210	SUB	764021421	Dilatační lišta z hliníkového plechu připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	10,000	299,00	2 990
212	SUB	764121403	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	1,700	1 860,00	3 162
221	SUB	764222434	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	3,000	422,00	1 266
226	SUB	764223460	Dodávka a montáž střešních prvků z hliníkového plechu - bezpečnostní hák pro falcované tašky SDH41	komple	1,000	100,00	100
229	SUB	764321404	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	10,000	417,00	4 170
233	SUB	764521403	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	10,000	610,00	6 100
240	SUB	764528421	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm	m	6,000	979,00	5 874

Oddíl**765: Krytina skládaná****2 484**

249	SUB	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	15,000	20,40	306
250	SUB	28329304R01	jednostranně samolepící pás z modifikovaného asfaltu pro dokonalé utěsnění kontralatí, Rozměry role 6 cm x 15 mb	m	18,000	36,86	663
251	SUB	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	24,000	45,60	1 094
253	SUB	998765112	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,212	1 980,00	420

Oddíl**767: Konstrukce zámečnické****817**

263	SUB	55344680VP3	lávka komínová 250x600mm	kus	1,000	817,00	817
-----	-----	-------------	--------------------------	-----	-------	--------	-----

Oddíl**997: Přesun sutě****37 500**

138	SUB	997013876	Zpětný poplatek za výkup železa a kovů z demontáže klempířských prvků	kg	1 875,000	20,00	37 500
-----	-----	-----------	---	----	-----------	-------	--------

ZŠ a MŠ Karpentná č.p. 91 - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Šk 2024.1: ZŠ a MŠ Karpentná č.p. 91 - rekonstrukce střechy				547 719
Objekt			Objekt: D. 01				11 372
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				11 372
Oddíl			997: Přesun sutě				11 372
140	SP	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	25,441	447,00	11 372
Objekt			D. 01 : Budova základní školy				536 347
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				159 960
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 468
63	SUB	621125101	Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel podhledů	m2	14,000	247,00	3 458
64	SUB	621135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou podhledů	m2	11,500	454,00	5 221
65	SUB	621135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou podhledů	m2	28,000	123,00	3 444
66	SUB	621325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	1,000	808,00	808
67	SUB	621335202	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	14,000	731,00	10 234
68	SUB	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,510	885,00	1 336
69	SUB	631522260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	1,589	300,00	477
70	SUB	623631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou pilířů nebo sloupů	m2	15,000	177,00	2 655
71	SUB	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	4,000	101,00	404
72	SUB	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,326	5 750,00	1 875
73	SUB	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° ododorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,110	160,00	18
74	SUB	631319191VP	Příplatek k cenám mazanin za práci v nadstřešním prostoru mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,110	896,00	99
75	SUB	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,110	264,00	29
78	SUB	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,011	37 400,00	411
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 346
112	SUB	963051110	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm	m3	0,088	5 330,00	469
116	SUB	978023471	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného komínového nad střechou	m2	15,000	114,00	1 710
117	SUB	978036161	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	9,000	77,40	697
119	SUB	985221022	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	1,350	2 780,00	3 753
120	SUB	985221099	Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m3	1,650	1 650,00	2 723
121	SUB	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	1,350	13 400,00	18 090
122	SUB	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	418,413	16,30	6 820
123	SUB	985221119	Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m3	1,650	4 900,00	8 085
Oddíl			997: Přesun sutě				75 703

128	SUB	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	17,582	1 110,00	19 516
131	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,582	296,00	5 204
132	SUB	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	175,820	12,90	2 268
133	SUB	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,650	2 090,00	22 259
134	SUB	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,767	2 140,00	14 481
135	SUB	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,001	4 250,00	8 504
136	SUB	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	10,911	306,00	3 339
137	SUB	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,253	520,00	132
Oddíl			998: Přesun hmot				11 443
139	SUB	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	25,600	447,00	11 443
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				376 386
Oddíl			712: Povlakové krytiny				1 021
142	SUB	712631801	Odstranění povlakové krytiny střež šikmých přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	69,000	14,80	1 021
Oddíl			713: Izolace tepelné				-
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				57 298
175	SUB	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	71,000	266,00	18 886
176	SUB	605111112	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m	m3	2,136	6 830,00	14 589
179	SUB	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střež rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	81,000	102,00	8 262
180	SUB	762342214	Montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	81,000	131,00	10 611
181	SUB	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	110,000	45,00	4 950
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				234 859
213	SUB	764121443	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablony, počet kusů do 4 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	91,000	2 580,00	234 780
242	SUB	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,015	5 280,00	79
Oddíl			765: Krytina skládaná				28 660
245	SUB	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m2	57,000	413,00	23 541
246	SUB	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	57,000	89,80	5 119
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry				12 740
281	SUB	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	183,000	6,12	1 120
282	SUB	783801505	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím	m2	183,000	63,50	11 621
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				41 808

283	SUB	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	191,000	6,12	1 169
284	SUB	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	200,550	43,40	8 704
285	SUB	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	191,000	24,70	4 718
286	SUB	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	191,000	47,80	9 130
287	SUB	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	191,000	94,70	18 088